
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCRCXDRSM 

Č. j.: MF-8802/2022/48-4 
Počet příloh: 2 

 
Praha 1. 4. 2022 

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane, 
 
Ministerstvu financí byla dne 17. března 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto: 
 
„připravuji analýzu vlivu provedení výběrového řízení na koncovou cenu služeb. 
Analýza by měla nastínit, jaké množství prostředků je možné ušetřit při vypsání 
výběrového řízení na dodavatele služeb. Na základě Zákona č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím si Vás dovoluji požádat o sdělení: 
Kolik zahraničních cest uskutečnili zaměstnanci Ministerstva financí České republiky 
v měsíci únoru 2022, které byly uskutečněny na pravidelných linkách z Prahy. 
Dále prosím o elektronické zaslání kopií 5-ti nejlevnějších a 5-ti nejdražších letenek na 
pravidelných linkách v tomto období, samozřejmě bez údaje o jménu cestujícího, které 
považuji za osobní údaj a pro analýzu není nijak důležité.“ 
 
K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje, že zaměstnanci Ministerstva financí 
uskutečnili v únoru 2022 na pravidelných leteckých linkách z Prahy celkem 
22 zahraničních cest. 

V příloze dopisu Vám za požadované období poskytujeme kopie 5 nejlevnějších 
a 5 nejdražších letenek.  

mailto:podatelna@mfcr.cz

